



Pismo: ZP/281/27/B/17

Poznań dnia: 10.05.2017r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **remont części pomieszczeń na II piętrze wraz z rozbudową instalacji chłodzenia pomieszczeń biurowych na II i III piętrze w budynku Collegium Minus UAM, ul. Wieniawskiego 1 w Poznaniu.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Proszę o szczegółową informację, które elementy i w jakiej ilości, projektowanego wyposażenia należy ująć w pozycji 36 przedmiaru-gabinety rektorskie ?

Odpowiedź 1. Zgodnie z opisem pozycji 36 należy przyjąć wyposażenie zestawione w projekcie wykonawczym architektury - rys 11 (zabudowa sanitarna) oraz rys 13 (wyposażenie sanitarne: urządzenia i armatura, akcesoria sanitarne) w ilościach podanych w dokumentacji.

Pytanie 2. Proszę o informację czy projektowane wyposażenie meblowe wchodzi w skład zamówienia? Jeśli tak, to które elementy i w jakiej ilości?

Odpowiedź 2. Wyposażenie meblowe nie wchodzi w zakres ww. postępowania przetargowego.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak